
ZARZĄDZENIE NR 320/22 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 559  z późn zm ),  art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 z  póź zm)  oraz  §13 pkt 1,4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2022 r  Nr 
XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 2021 r  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia                        
30 grudnia  2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 1 547,00zł  tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 
kwocie 53 429 349,30 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę    1 547,00 zł   tj. do kwoty 50 264 043,30  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. 
„Dochody” .2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę   24 658,10zł oraz zmniejsza się o kwotę 
23 111,10  zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 58 530 631,45 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  24 658,10 zł  oraz zmniejsza się o kwotę    23 111,10 zł tj. do kwoty 
49 311 575,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     załącznik nr 
4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Andrzej Paweł Dwojnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E63669B-DF88-442B-81CD-0238C824921D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 547,00zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 200,00 zł na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy na podstawie 

przekazanych środków z MUW w Warszawie. Zmiana planu dotyczy środków z Funduszu 

Pomocy. 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 347,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny  zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.78.2022 z dnia 28 

grudnia 2022 r 

 

 

 

 

 

 

Wydatki  

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  24 658,10 zł 

 

 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan  wydatków bieżących w kwocie 14 914,00 zł  na pokrycie 

wydatków rzeczowych w administracji. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale 

ze składek na fundusz pracy. 

 

 

- Dz. 750 R. 75085 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 700,00 zł w rozdziale 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego na wydatkach rzeczowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E63669B-DF88-442B-81CD-0238C824921D. Podpisany Strona 1



W/w środki pochodzą z pochodnych od wynagrodzeń. 

 

 

 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 200,00 zł na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy na podstawie 

przekazanych środków z MUW w Warszawie. Zmiana planu dotyczy środków z Funduszu 

Pomocy. 

 

-Dz 851 R 85153 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 720,00 zł na wypłatę 

wynagrodzeń bezosobowych  w funduszu narkomanii. Środki przenosi w tym samym dziale i 

rozdziale  z zakupu usług pozostałych. 

 

- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 400,00 zł na zakupach 

rzeczowych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale ze świadczeń. Zmiana planu 

dotyczy środków finansowych na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych ze środków 

covid. 

 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 77,10 zł na zakup usług 

pozostałych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale ze świadczeń. Zmiana planu 

dotyczy zadań zleconych. 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 347,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny  zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.78.2022 z dnia 28 

grudnia 2022 r 

 

-Dz 900 R 90002 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 300,00 zł na wypłatę 

wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi  dla pracowników zajmujących się gospodarką 

odpadami. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z zakupu usług pozostałych. 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 23 111,10 zł. 

 

Zmiany dotyczą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E63669B-DF88-442B-81CD-0238C824921D. Podpisany Strona 2



 

-Dz 750 R 75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 14 914,00 zł w składkach 

na fundusz pracy w administracji. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na 

pokrycie wydatków rzeczowych  w administracji. 

 

- Dz. 750 R. 75085 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 700,00 zł w rozdziale 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego na  pochodnych od wynagrodzeń. 

W/w środki przenosi się na wydatki rzeczowe do tego samego działu i rozdziału. 

 

 

-Dz 851 R 85153 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 720,00 zł na wydatkach 

rzeczowych w funduszu narkomanii. Środki przenosi w tym samym dziale i rozdziale na 

wypłatę wynagrodzeń bezosobowych. 

 

- Dz. 852 R. 85295 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 400,00 zł na 

świadczeniach. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na zakupy rzeczowe. 

Zmiana planu dotyczy środków finansowych na wypłatę dodatków dla gospodarstw 

domowych ze środków covid. 

 

- Dz. 855 R. 85502 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 77,10 zł na wypłacie 

świadczeń rodzinnych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na zakup usług 

pozostałych. Zmiana planu dotyczy zadań zleconych. 

 

-Dz 900 R 90002 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 5 300,00 zł na wydatkach 

rzeczowych w gospodarce odpadami. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale  na 

wypłatę wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi dla pracowników zajmujących się 

gospodarką odpadami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E63669B-DF88-442B-81CD-0238C824921D. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Dochody 2022 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr 320/22 z dnia 30 grudnia 2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 341 973,58Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 200,00 343 173,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

341 973,58 0,00 1 200,00 343 173,58

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 275 404,58 0,00 1 200,00 276 604,58

855 6 433 122,00Rodzina 0,00 347,00 6 433 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6 433 122,00 0,00 347,00 6 433 469,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 653 074,00 0,00 347,00 2 653 421,00

50 262 496,30razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

0,00 1 547,00 50 264 043,30

majątkowe
3 165 306,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 551 502,00 0,00 0,00 1 551 502,00

0,00 0,00 3 165 306,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E63669B-DF88-442B-81CD-0238C824921D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 427 802,30

1 616 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 616 502,00

0,00 53 429 349,301 547,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E63669B-DF88-442B-81CD-0238C824921D. Podpisany Strona 2



Wydatki 2022 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr 320/22 z dnia 30 grudnia 2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 283 269,39 5 036 189,39 4 664 080,39 3 513 035,39 1 151 045,00 12 000,00 295 109,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 614,00 -15 614,00 -15 614,00 -15 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 614,00 15 614,00 15 614,00 100,00 15 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 283 269,39 5 036 189,39 4 664 080,39 3 497 521,39 1 166 559,00 12 000,00 295 109,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 059 441,00 3 812 361,00 3 805 361,00 2 954 635,00 850 726,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 914,00 -14 914,00 -14 914,00 -14 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 914,00 14 914,00 14 914,00 100,00 14 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 059 441,00 3 812 361,00 3 805 361,00 2 939 821,00 865 540,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 481 718,00 481 718,00 468 518,00 418 299,00 50 219,00 12 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 718,00 481 718,00 468 518,00 417 599,00 50 919,00 12 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 193 473,58 748 473,58 439 253,58 38 527,87 400 725,71 0,00 309 220,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 194 673,58 749 673,58 439 253,58 38 527,87 400 725,71 0,00 310 420,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 281 004,58 281 004,58 3 884,58 2 107,87 1 776,71 0,00 277 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 204,58 282 204,58 3 884,58 2 107,87 1 776,71 0,00 278 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 185 295,49 185 295,49 163 295,49 54 118,00 109 177,49 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 295,49 185 295,49 163 295,49 54 838,00 108 457,49 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 720,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 276 065,00 10 276 065,00 1 510 180,00 994 785,35 515 394,65 0,00 8 765 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 276 065,00 10 276 065,00 1 511 580,00 994 785,35 516 794,65 0,00 8 764 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 8 484 794,00 8 484 794,00 166 043,00 92 887,35 73 155,65 0,00 8 318 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 484 794,00 8 484 794,00 167 443,00 92 887,35 74 555,65 0,00 8 317 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 675 685,00 6 675 685,00 572 265,30 364 125,64 208 139,66 0,00 6 103 419,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,10 -77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 424,10 424,10 424,10 347,00 77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 676 032,00 6 676 032,00 572 689,40 364 472,64 208 216,76 0,00 6 103 342,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 642 000,00 2 642 000,00 282 626,64 275 962,64 6 664,00 0,00 2 359 373,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77,10 -77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,10 77,10 77,10 0,00 77,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 642 000,00 2 642 000,00 282 703,74 275 962,64 6 741,10 0,00 2 359 296,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E63669B-DF88-442B-81CD-0238C824921D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 801,00 801,00 801,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 325 610,00 3 050 610,00 3 026 610,00 156 550,00 2 870 060,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 325 610,00 3 050 610,00 3 026 610,00 161 850,00 2 864 760,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 156 550,00 2 043 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 161 850,00 2 038 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 529 084,45 49 310 028,45 31 886 707,75 17 251 875,53 14 634 832,22 583 420,00 16 139 620,70 65 000,00 0,00 635 280,00 9 219 056,00 9 069 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -23 111,10 -23 111,10 -21 634,00 -15 614,00 -6 020,00 0,00 -1 477,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 658,10 24 658,10 23 458,10 6 467,00 16 991,10 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 530 631,45 49 311 575,45 31 888 531,85 17 242 728,53 14 645 803,32 583 420,00 16 139 343,60 65 000,00 0,00 635 280,00 9 219 056,00 9 069 056,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E63669B-DF88-442B-81CD-0238C824921D. Podpisany Strona 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

1 048 879,90 1 048 879,90 1 048 879,90

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 

(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 

wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń)

95 101 ,39 95 101,39 95 101,39

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 

rejestrów wyborców
1 679,00 1 679,00 1 679,00

801 80153 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

54 739,52 54 739,52 54 739,52

852 85228 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na 

organizowanie, finansowanie świadczeń 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi.

0,00 0,00 0,00

852 85295

Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na 

wypłatę dodatków osłonowych
899 783,00 899 783,00 899 783,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej 

Rodziny 
1 148,00 1 148,00 1 148,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

10 273,00 10 273,00 10 273,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

świadczeń  wychowawczych w ramach programu 

500+ 
3 752 438,00 3 752 438,00 3 752 438,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 642 000,00 2 642 000,00 2 642 000,00

8 506 041,81 8 506 041,81 8 506 041,81

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta   Gminy Nr   320/22  z dnia  30 grudnia    2022 r

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E63669B-DF88-442B-81CD-0238C824921D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

